
Podmínky reklamních sdělení 
 Jakékoliv reklamní sdělení zveřejněné na těchto webových stránkách není 

nabídkou (návrhem) na uzavření jakékoliv smlouvy či smlouvy o smlouvě 
budoucí, není veřejnou nabídkou ve smyslu ust. § 1780 a násl. OZ, jakož ani 
nemůže být interpretováno jako projev vůle směřující k vyvolání důvodného 
očekávání v adresátovi, že dojde k uzavření jakékoliv smlouvy či realizaci 
jakéhokoliv obchodu. 

 Veškeré informace obsažené v reklamním sdělení jsou pouze informativního 
charakteru a mohou být blíže specifikovány v dalších dokumentech, jako jsou 
např. pravidla slevové akce. 

 Společnost Dentamed (ČR), spol. s r.o. si vyhrazuje právo podmínky konkrétní 
reklamní akce až do případného uzavření konkrétní kupní smlouvy s třetí 
osobou kdykoliv změnit či akci zcela zrušit a není ani povinna jakoukoliv 
smlouvu na základě takového sdělení s třetí osobou uzavřít. 


